3510201003566      Tại NHNo & PTNT Việt Nam - Chi 

nhánh Ngọc Lặc, tỉnh Thanh Hóa.      

- Mã số thuế: 2801697185   Tại thuế cơ sở 10 tỉnh Thanh Hóa.                   

- Đăng ký kinh doanh số: 2801697185 Cấp ngày 29/6/2011, cấp lại ngày 

16/11/2012. 

- Giá trị trúng thầu: 4.493.812 đồng (Bằng chữ: Bốn triệu, bốn trăm chín 

mươi ba nghìn, tám trăm mười hai đồng). 

- Nguồn vốn: Ngân sách xã (Từ nguồn Sự nghiệp Môi trường năm 2025 

được cấp theo Quyết định số 2075/QĐ-UBND ngày 19/06/2025 của Chủ tịch 

UBND huyện Ngọc Lặc). 

- Thời gian thực hiện gói thầu: 15 ngày. 

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.